

## PACHET CURATENIE ,PACHET ALIMENTE

I.D.: 51066596

Data publicarii 26.10.20 Coduri CPV 39831240-0 15800000-6

Pretul estimativ: 2.124,25 RON - 2.124,25 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 214087 ALUFIX SACI MENAJERI 60L20BUC30 1 BUCATA 6,35 LEI 190,50 LEI 19% 304917 DOMESTOS PINE 1L 10 1 BUCATA 8,94 LEI 89,40 LEI 19% 266888 DERO DETERGENT RUFEE AUTOMAT OZON 20KG1 1 BUCATA 89,90 LEI 89,90 LEI 19% 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI6 10 IMPAC. INFOLIE0,48 LEI 28,68 LEI 19% 348254 FINE LIFE SAPUN LICHID ALOEVERA 500ML18 1 STICLA 3,39 LEI 61,02 LEI 19% 304925 CIF CREMA DE CURATATLAMAIE 500ML10 1 BUCATA 4,85 LEI 48,50 LEI 19% 104380 FINE LIFE DETARTRANT 1L 12 1 BIDON 4,96 LEI 59,52 LEI 19% 240968 METRO PROFESSIONAL FARFURII PLATE 22CM 100BUC3 100 IMPAC.IN FOLIE0,23 LEI 68,37 LEI 19% 294653 AJAX SOLUTIE LICHIDA SUPRAFETE SPRING 1L15 1 BUCATA 6,24 LEI 93,60 LEI 19% 360188 CLIN PISTOL SOLUTIE DE GEAMURI PINK 500ML10 1 BUCATA 5,27 LEI 52,70 LEI 19% , PACHET ALIMENTE LEUSTEAN 10 1 LEGATURA 1,00 LEI 10,00 LEI 9% 103711 MARAR 10 1 LEGATURA 0,90 LEI 9,00 LEI 9% 103712 PATRUNJEL 10 1 LEGATURA 0,90 LEI 9,00 LEI 9% 276017 DR. OETKER ESENTA LAMAIE38ML6 4 CUTIE 3,59 LEI 86,16 LEI 9% 362892 EUGENIA ORIGINAL FAMILY36G20 10 BUCATA 0,82 LEI 164,00 LEI 9% 301368 ARDEI BIANCA 12,195 1 KILOGRAM 5,77 LEI 70,37 LEI 9% 275209 BELIN CEAI SUNATOARE 104G 10 1 CUTIE 4,99 LEI 49,90 LEI 9% 340074 SOLOMONESCU BRANZAGRASA VACA 27% 1KG5 1 GALEATA 14,91 LEI 74,55 LEI 9% 105334 PRESIDENT TELEMEEA VACACCA 1.8KG3,42 1 KILOGRAM 25,25 LEI 86,36 LEI 9% 110516 ALBALACT UNT DE MASA B65%GRASIME 200G20 1 PACHET 6,99 LEI 139,80 LEI 9% 103832 PASTARNAC 9,515 1 KILOGRAM 2,87 LEI 27,31